,
per qualVis Incur>

(iones tiendas quempiam ex hiis capere,

intercipere, detinere, moleftare, inqui-

etare, feu impedire
^
Dum tamen redo

Itinere incedant per Loca Territoria Si

Dominia ip(ius Imperatorii EloOi^ nec
divertant ad Loca Territoria dc ^mi-
nia ipGus Regis Cbhliianijfimi .* Sc vice

verfi Oratores Cbrifiiami^mi Regit^ eo-

nimque Nuncii, Curfores, Sorvitores,

Familiares, Si Nlinilhi, Si qui eoscom-
initati funt Honoris gratia, cum ad hunc
Locum venirent, dc quibus etiam detur
Juramento ipforum Oratorum

,
durante

dido Conventu in hoc Oppido CaliGa;,

Si per Qjiindecim Dies poft Conventus
DiiVolutioDem

, dc etiam in eorum fcu

alicujus eorum RecefTu cum omnibus Si

lingulis eorutn Bonis, Sarcinis, Impedi-
/nentis, 6c Suppellcdili habeant Si ha-

bere debeant liberum Sc fecurum 1'ran-

fitum AccelTum Sc RegrelTum curo Lit-

teris dc line Litteris ex hoc Oppido Ca-
lin% ufque ad Oppidum dc Locum in

QUO Rtx Chri^aijfimm adeHe dC confi-

dere comperietur, dC ab ipfo Rege Cbri-

fiianijpme ufque ad hoc Oppidum Cali-

iis, abfque eo quod intra hos Limites
liceat eidem EleS» Imperatori , ejufve

Capitaneis, Militibus, Stipendiariis, aut

Subditis quibufeunque, per quafvis In-

curliones hendas. Quempiam ex his*

capere, intercipere, detinere, aut quo-
vifmodo moledarc, inquietare, fcu im-
pedire $ Dum tamen redo itinere ince-

dant per Loca Territoria Sc Dominia
ipdus Regis Chrijiiamjfimi^ nec divertant

ad Loca Territoria dc Dominia tplius

Caroti Romanorum Imperoioris EleSi
^

Ii quifpiam Subditorum, Capiraneoruro,

Militum, feu Stipendiariorum alterius

ipforum Principum quicquam in coih

trarium Prsmidoruffl egerit molitus fu-

erit feu temptaverit, teneatur illius Do-
minos, cujus Subditus, Capitaneus, Mi-
les, fcu Stipendiarius fuerit

,
ad omnem

RequiGtionem Dampnuin paGi , medio
illius juramento judiEcantis Capturam
fcu Daropnum, omnia refarciri facere,dc

^
ad primum Statum reducere dc reduci fa-

cere pw Se, vel per illorum Odidarios,

dCjudi^Ordinarios,orani mora dc con-
tradidione ceilamibus.

Item, quia nomjulhE Naves, deR^-

no Si Dominio Regis AngtU exldentei, A 0.1521.'

nuper a Subditis tim RMianorum
roioriiEie^ci^^iSnbraneorum jRrjriChri-

dianilUrai 'Capta; Deprodatx dc Spolia-

t2 alferuntur, dC Mercatores dc Naute
corumdem tamquam Captivi abdudi, uri

ex Anglorum Querelis refertur , Nos
igitur Oratores Principum prxdidorum,
cupientes nc de ca^tero Subiti didi Re^
gis Angliodc^ ut praefertur, roolollentur.

Promittimus per Praefemes eidem Regi
Anglid Si RevercndiGiino Domino Cor-